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Garçons D
Résultats détaillés 6.0.1.0

N" HauteurCor J'l J2 J3 J4 J5 Jô J7 Cumul Points Points Pen

1 Jérémie Humbert (2003) -- Lausanne Natation / LN

101C plongeon avant
4018 plongeon retourné

52'l lA plongeon arrière avec demi vrille
103B saut périlleux et demi avant
202C saut périlleux arrière

1201C Chute Anière

1 1.2 7"O 7.O 7.0

1 1.5 4.0 4.0 4.0

1 1.8 3.5 4.5 3.0

1 1.7 4.0 5.0 4.0
1 1.5 3.5 2,5 3.5

1 1.2 4.0 4.5 4-O

Note moyenne:4.35

1 1.6 5.0 5.5 5.0

I 1.5 5.0 5.5 5.0

1 1.6 3.0 3.5 4.0

1 1.5 3.0 3.0 3.0

1 2.2 2.O 2.5 2.0

1 1.6 3.5 3.0 3.5

Note moyenne: 3.75

't 1.2 3.0 3.5 3.0

1 1.5 2.5 3.0 2.5

1 1.4 6.0 5.s 6.0

1 1.6 2.5 2.0 2.5
1 1.5 3.0 2.5 3.0
'l 1.6 3.0 3.5 3.0

Note moyenne: 3.37

6.0 20.5 24.64 24.60

4.0 12.0 18.00 42.60

5.0 1't.0 19.80 62.40

4.0 12.5 21.25 83.65

4.5 10.5 15.75 99.40

4.0 12.0 14.40 't 13.80

Meilleure note: 6.70

4.0 5.0

6.0 5.0

3.5 3.0

2.5 4.0

2.0 2.5

4.O 4.O

6.5

3.5

3.0

4.5

3.5

3.0

3.0

3.0

7.0

2.0

3.0

3.0

4.0 4.5

4.0 4.0
2.O 2.5

4.0 3.5

3.5 3.5

3.5 4.0

4.0 3.0

2.0 2.0
2.0 2.5

5.0 4.0

4.0 4.0

4.5 3.5

CumulCoef: 8.9

2 Léo Ghossis (2003) -. Lausanne Natation I LN

103C saut périlleux et demi avant
201C plongeon anière

301C plongeon renversé

401B plongeon retourné

104C double saut périlleux avant

302G saut périlleux renversé

CumulCoef: 10.0

15.0 24.00 24.OO

15.5 23.25 47.25

10.0 16.00 63.25

9.0 13.50 76.75

6.5 14.30 91.05

11.0 17.6A 108,65

Meilleure note: 5.30

3.0 9.0 10.80 10.80

3.0 8.5 12.75 23.55

5.0 17.5 24.50 48.05

3.0 7.0 11.20 59.25

3.0 9.0 13.50 72.75

3.0 9.0 14.40 87.15

Meilleure note: 5.90

3 Samuel Mercuri (2005) - Lausanne Natation / LN

101C plongeon avant

201C plongeon arrière

401C plongeon retourné

103C saut périlteux et demi avant
202C saut périlleux arrière

402C saut périlleux retoumé

CumulCoet 8.8

4 Ethan Ziga (2002) -- Lausanne Natation / LN

1100C Chandelle Avant 1

11018 ChuteAvant I
101C plongeon avant 1

103C saut périlleux et demi avant 'l

202C saut périlleux arrière 1

401C plongeon retourné 1

CumulCoef: 7.8 Note moyenne: 3.47 Meilleure note: 4.2CI

1 1.0 3.5 2.5 2.O

1 1.1 2.0 1.5 2.0
1 1.2 3.0 3.0 2.5
'l 1.5 4.0 4.0 3.0

1 1.4 3.5 4.0 4.5
1 1.6 3.5 4.5 3.5

Note moyenne: 3.23

12.0 13.20 13.20

12.5 12.50 25.70

6.5 7.80 33.50

10.0 16.00 49.50

11.0 16.50 66.00

10.0 14.00 80.00

9.0 9.00 9.00

6.0 6.60 i5.60
8.0 9.60 25.20

12.O 18.00 43.20

12.0 16.80 60.00

11,5 18.40 78.40

1.1 4.0 3.0 4.0
1,0 4.5 4.5 4.0

1.2 2.5 2.0 2.O

1.6 3.0 3.0 3.5

1.5 4.0 3.5 4.0

1.4 3.0 3.5 3.0

5 Romain Descoeudres (2001) -- Lausanne Natation / LN

11018 ChuteAvant

1't00C Chandelle Avant

101C plongeon avant
202C saut périlleux amère
401C plongeon retoumé

103C saut périlleux et demi avânt

CumulCoef: 7.8 Meilleure note: 4.00

Codesdes@nalités: 1=Plongeonmanqué 2=Fauxdépart,-2points 3=Positiond'exécution,2pointsmax 4=Positionde,sbrâs,4%pointsmax
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